

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรที่ชำรุดภายในพื้นที่ชุมชนเขต 2.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานคลัง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,850,000 บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการรื้อผิวจราจร ก.ศ.ล. เดิมพร้อมขนทิ้ง และทำการซ่อมแซม
ผิวจราจร ก.ศ.ล. ที่ชำรุดพื้นที่ซ่อมแซมรวมไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร
ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ส.ย. 2561
เป็นเงิน..... 2,776,000บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แผนสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.2...งบประมาณปี 2561.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายทวีชัย สกุล วนาพิทักษ์กุล
ตำแหน่ง ..ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายสถิตย์ สกุล เทพไกรวัล
ตำแหน่ง ..หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์ สกุล แก้วมาศย์
ตำแหน่ง ..รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายชินโชติ สกุล บึงไกร
ตำแหน่ง ..นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ /เลขานุการ

6.5 ชื่อ..... นายมานอช สกุล ภาดาจิตติกร
ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

(นางนันทกา สมบัติกำไร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรภายในพื้นที่ชุมชนเขต 2

ด่วนราชการ งานควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กศ. 002 / 2561 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2561


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง								
1.1	งานปรับปรุงผิวจราจร								
1.1.1	งานรื้อถอนผิวคอนกรีตผิวจราจรเดิม หน้า 0.150 m	ตร.ม.	3,200.00	115.07	368,224.00	1.3624	156.77	501,668.38	
1.1.2	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต หน้า 0.150 m (กรณี f_c ไม่น้อยกว่า 400 ksc) (รวมลูกรัง)	ตร.ม.	3,200.00	521.86	1,669,952.00	1.3624	710.98	2,275,142.60	
	รวมรายการลำดับที่ 1.1.1 -1.1.2								
1.2	งานอื่นๆ								

TOTAL 2,776,810.98

คิดเป็นเงินงบประมาณ (คิดเพียง) 2,776,000.00

ตัวอักษร สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน

งบประมาณตั้งไว้ 2,850,000.00

อำนาจผู้ต้อง
(นางนันทกา สมบัติโก) 
นักวิชาการเงินและบัญชี